
Uchwała Nr/101168/ 2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .<6 L-12z-E3N10 2023 r.

DOA-OZ10025.1.Ź%

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
przekazywania w 2023 r. środków z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów
kwalifikowalnych ponoszonych w związku z wykonywaniem przez Samorząd Województwa
Opolskiego zadań delegowanych przez Instytucję Zarządzającą, określonych dla Instytucji
Pośredniczącej w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze" 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o
wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego
i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r., poz. 2140), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1
Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy z dnia 21 grudnia 2022 r. zawartej pomiędzy Wojewodą
Opolskim a Województwem Opolskim w sprawie przekazywania w 2023 r. środków z budżetu państwa
na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych w związku z wykonywaniem
przez Samorząd Województwa Opolskiego zadań delegowanych przez Instytucję Zarządzającą,
określonych dla Instytucji Pośredniczącej w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze" 2014-2020,
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*3

Andrzej Buta ..........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .....

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka .............


